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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 25.06.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 214 tys. euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/06/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 23-25.06.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakietu nr 6
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie okularków o poniższych parametrach:
OKULARKI OCHRONNE do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach: zwykłe - ob. głowy 33-38cm (+/- 2cm), dla wcześniaków 26-32 cm (+/- 2cm),  mikro 20-25cm (+/- 2 cm); Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające dwa niezależne punkty regulacji, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki: w kształcie litery Y, wykonane z jednego materiału zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku i wygodne dla główki i twarzy dziecka; chroniące oczy przed szkodliwym działaniem światła, nie zawierającego lateksu. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania okularków o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.06.2020 r.
Pytanie nr 2
Dotyczy – zapisów SIWZ (dotyczy: art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp)
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Pytanie nr 3
Dotyczy – pakietu nr 6
Czy Zamawiający wymaga aby okularki posiadały badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych w zakresie min. 99.9 %? Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka. Okularki należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod katem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji. Dlatego tak ważne jest aby okularki do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Zgodnie z zapisami SIWZ: Oferowany wyrób medyczny (jeżeli dotyczy) winien być dopuszczony do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach  medycznych (t.j. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 186).

Na potwierdzenie powyższego wykonawca winien złożyć stosowne oświadczenie na druku ofertowym (dodatek nr 1 do SIWZ).
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii o konstrukcji budowy wykończonej na opasce materiałem NeoFoam zapobiegają zsuwaniu się z główki dziecka, co więcej główka dziecka w minimalny sposób jest otoczona materiałem co umożliwia lepsze absorbowanie światła UV. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy – pakietu nr 6
Czy Zamawiający wymaga aby okularki do fototerapii posiadały wklęśnięcie w obrębie oczodołów umożliwiające swobodne poruszanie powieką przez cały czas gdy dziecko ma założone okularki. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w/w rozwiązanie. 

Pytanie nr 6
Dotyczy – pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści okularki w następujących rozmiarach: micro poniżej 28 cm, Small – 28- 34 cm oraz Large – powyżej 34 cm ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania okularków o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.06.2020 r.
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści okularki składające się z dwóch części oraz posiadające dwa rzepy do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego dopasowania do główki dziecka? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Dotyczy – pakietu nr 26, pozycja 2
Czy Zmawiający dopuści silkonowe kocówki donosowe w rozmiarach : XXS, XS, S, M, L, XL ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu (pakiet 26, pozycja 1b).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.06.2020 r.
Pytanie nr 9
Dotyczy – pakietu nr 29, pozycja nr 4
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści rurki intubacyjne zbrojone z mankietem niskociśnieniowym wykonane z przezroczystego PCW, w rozmiarach 6; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5 spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rurki o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.06.2020 r.
Pytanie nr 10
Dotyczy – pakietu nr 29, pozycja 4
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści rurki intubacyjne zbrojone z mankietem niskociśnieniowym wykonane z przezroczystego PCW, w rozmiarach 6; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 11
Dotyczy – pakietu nr 29, pozycja 7
Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści prowadnicę dla dzieci do wymiany rurek z prostym końcem, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  prowadnicę dla dzieci do wymiany rurek z prostym końcem.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rurki o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.06.2020 r.
Pytanie nr 12
Dotyczy – pakietu nr 29, pozycja 8
Czy Zamawiający (ze względu na zakończenie produkcji przez producenta) wydzieli pozycję 8 do odrębnego pakietu? Decyzja Zamawiającego pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej cenowo i jakościowo na pozostały asortyment w pakiecie 29.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ  poprzez wykreślenie z pakietu nr 29 pozycji

nr 8 (sonda Rylea p/odleżynowa). Po modyfikacji pakiet nr 29 liczy 27 (dwadzieścia siedem) pozycji. Jednocześnie Zamawiający utworzył nowe zadanie – zadanie nr 52 do którego przeniósł w/w pozycję.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ.
Pytanie nr 13
Dotyczy – pakietu nr 29, pozycja 11
Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści rurki tracheostomijne bez mankietu w rozmiarach od 6,0 do 9,0 mm co 1 mm oraz 7,5 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rurki o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.06.2020 r.
Pytanie nr 14
Dotyczy – pakietu nr 34, pozycja 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie probówek o wymaganych objętościach, ale o średnicy do 16 mm i spełniających pozostałe wymagania.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w pozycji nr 2 pakietu nr 34, Zamawiający omyłkowo wpisał średnicę  15-6 mm. Prawidłowy opis: Probówki z aktywatorem krzepnięcia o poj. 5,0 - 5,5 ml, śred. 15-16 mm.
Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ (pakiet nr 34, pozycja 2), poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia. 

Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 15
Dotyczy – pakietu nr 34, pozycja 23
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje nakłuwacza z igłą 21G i głębokością nakłucia 1,8 mm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania w pozycji 23 pakietu nr 34  nakłuwacza z igłą 21G i

głębokością nakłucia 1,8 mm. 

Tym samym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ (pakiet 34, pozycja nr 23),

poprzez zmianę opisu w następujący sposób: Nakłuwacz igłowy, z igłą 21G, nakłucie 1,8 mm. 
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 16
Dotyczy – pakietu nr 34, pozycja 27 i 28
Zważywszy na fakt, iż producent zmienił ilość igieł motylkowych w opakowaniu ze 100 na 120 sztuk, wracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie wymaganej ilości. Uwzględnienie minimalnej ilości 120 szt. zapobiegnie nieporozumieniom podczas ewentualnej realizacji umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający w pozycji nr 27 i 28 pakietu nr 34 wymaga wyceny produktów na sztuki. 
Pytanie nr 17
Dotyczy – formularz ofertowy/ formularz cenowy
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na pozostawienie w formularzu ofertowym oraz w formularzu cenowym tylko z pakietu, na który składa się ofertę.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 18
Dotyczy – formularz ofertowy pkt. 1.1, umowa § 1 ust. 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację w Formularzu ofertowym oraz we Wzorze Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto” 
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 19
Dotyczy – umowa § 6 ust. 2.4
Zważywszy na fakt, iż produkty niesterylne nie posiadają wymaganego terminu ważności, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o usunięcie tego punktu z umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający ma na myśli termin ważności pozostałych produktów (np. żeli USG/ EKG, innych).
Zamawiający dokonuje modyfikacji umowy – 6 ust. 2.4 w następujący sposób: termin ważności produktów niesterylnych (jeżeli dotyczy).
Pytanie nr 20
Dotyczy – umowa § 9
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 9 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 21
Dotyczy – pakietu nr 12
W ramach poprawy konkurencyjności proszę o wydzielenie pozycji 1, 2 i 3 do osobnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 22
Dotyczy – pakietu nr 35, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 500szt. z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. 
Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 1 op. po 1000 szt. Przy wycenie op. a'500 szt. Wykonawca winien wycenić 2 opakowania.
Pytanie nr 23
Dotyczy – pakietu nr 35, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 200szt. z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. 
Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 4 op. po 150 szt. Przy wycenie op. a'200 szt. Wykonawca winien wycenić 3 opakowania
Pytanie nr 24
Dotyczy – pakietu nr 35, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści korki pakowane po 1000szt.? Reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Zamawiający potrzebuje 1 op. a'500 szt.
Pytanie nr 25
Dotyczy – pakietu nr 35, pozycja 8
Czy Zamawiający miał na myśli płyty do oznaczania grup krwi 5 rzędów po 10 wgłębień? 
Odpowiedź:
Nie, 1 płyta=1 rząd i 10 wgłębień, pakowane po 10 szt. (=100 wgłębień w opakowaniu).
Pytanie nr 26
Dotyczy – pakietu nr 35, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści płyty pakowane po 50szt., a tym samy zaokrągli ogólną ilość do 250szt.? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 27
Dotyczy – pakietu nr 35, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane po 500szt?  Reszta parametrów pozostaje bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. 
Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 2 op. po 1000 szt. Przy wycenie op. a'500 szt. Wykonawca winien wycenić 4 opakowania.
Pytanie nr 28
Dotyczy – pakietu nr 35, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści probówki o pojemności całkowitej 8ml i pakowane po 500szt., a tym samym zaokrągli ogólną ilość opakowań do 12 lub 13? Reszta parametrów pozostaje bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający w pozycji 13 pakietu nr 35 dopuszcza możliwość zaoferowania probówki o pojemności całkowitej 8 ml.
Zamawiający nie rozumie drugiej części pytania. Zamawiający wymaga zaoferowania 10 op. po 500 szt.
Pytanie nr 29
Dotyczy – pakietu nr 35, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane po 500szt. z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. 
Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 1 op. po 1000 szt. Przy wycenie op. a'500 szt. Wykonawca winien wycenić 2 opakowania.
Pytanie nr 30
Dotyczy – pakietu nr 35, pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści szkiełka pakowane po 200szt. z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. 
Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 48 op. po 100 szt. Przy wycenie op. a'200 szt. Wykonawca winien wycenić 24 opakowania.
Pytanie nr 31
Dotyczy – pakietu nr 35, pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści korki pakowane po 1000szt. z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości? Reszta parametrów pozostaje bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. 
Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 2 op. po 500 szt. Przy wycenie op. a'1000 szt. Wykonawca winien wycenić 1 opakowanie.
Pytanie nr 32
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja 3, 6, 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nebulizacji z maską pediatryczną? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu poszczególnych pozycji.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania maski o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.06.2020 r.
Pytanie nr 33
Dotyczy – pakietu nr 17
Czy Zamawiający dopuści zestaw do przez skórnej gastrotomii – PEG wykonany z miękkiego, elastycznego silikonu o długości ok 80 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych (w tym zawierający jod), dobrze tolerowany przez organizm, nie alergizujący, zakończenie od strony żołądka zapewniające dobre uszczelnienie gastrostomii, pewne jej mocowanie zapobiegające przypadkowemu wysunięciu gastrostomii, a jednocześnie umożliwiające celowe usunięcie gastrostomii metodą trakcji, bez wykonania endoskopii, dwudrożny port implementowany do dystalnego końca cewnika, średnica gastrostomii: 14F, 20F i 24F do wyboru przez Zamawiającego, sprzęt bezpośrednio dostosowany do połączenia typu ENFit jako wymagane zabezpieczenie przed przypadkowym  podłączeniem żywienia dojelitowego do systemu dożylnego typu Luer, sterylny, pakowany pojedynczo.
W skład zestawu wchodzi tacka z akcesoriami: prowadnik do przeciągania cewnika ok 175 cm, pętla do przeciągania zestawu, igła typu trokar, skalpel, nasadki do karmienia, serweta do obłożenia pola zabiegowego, gaziki bez otworu?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 34
Dotyczy – pakietu nr 25, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wskaźniki kompatybilne z innym autoczytnikiem niż wskazany przez Zamawiającego (autoczytnik do odczytu fluorescencyjnego zawierający 3 studzienki), w przypadku  bezpłatnego użyczenia sprzętu na czas trwania umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wskaźniki kompatybilne z innym autoczytnikiem niż wskazany przez Zamawiającego w dodatku nr 2 do SIWZ przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ w przypadku bezpłatnego użyczenia sprzętu na czas trwania umowy.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wskaźników kompatybilnych z innym autoczytnikiem niż wskazany przez Zamawiającego, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego), tj. wskazać producenta/ nazwę autoodczytnika, wartość brutto użyczanego sprzętu, siedzibę serwisu –  z deklaracją bezpłatnego użyczenia sprzętu na czas trwania umowy. 

W przypadku podpisania umowy – przekazanie przedmiotu użyczenia winno nastąpić w terminie do 5 dni roboczych od podpisania umowy (dostawa do siedziby NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o. przy ul. Nadodrzańskiej 6 – na koszt i ryzyko Wykonawcy).

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) poprzez dodanie do treści umowy §7 i §8 (zmieni się kolejność poszczególnych paragrafów). Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany wzór umowy.
Pytanie nr 35
Dotyczy – projekt umowy - §5 pkt. 4
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami wzoru umowy (po modyfikacji §12 ust. 1): Zamawiający dopuszcza zmianę warunków umowy w zakresie przedłużenia terminu jej obowiązywania ponad czas określony w §14, nie dłużej jednak niż o 12 miesięcy, w przypadku niezrealizowania dostaw asortymentu określonego w załączniku nr 1 do umowy w terminie określonym w §14, w limicie cenowym wynikającym z §2 ust. 2 umowy.
W przypadku niezrealizowania przedmiotu zamówienia w całości, Zamawiający zwraca się do Wykonawcy (przed końcem umowy) z prośbą o jej aneksowanie.
Pytanie nr 36
Dotyczy – zapisów SIWZ
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
Pytanie nr 37
Dotyczy – pakiet nr 16
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic pakowanych po 10 sztuk (z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. 
Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 2 op. po 20 szt. Przy wycenie op. a'10 szt. Wykonawca winien wycenić 4 opakowania.
Pytanie nr 38
Dotyczy – pakiet nr 27, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli do polipektomii o średnicy rozwarcia 32mm, plecionej z drutu o grubości 0,36mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania pętli o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.06.2020 r.
Pytanie nr 39
Dotyczy – pakiet nr 30, pozycja 1 
Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu  30 poz. 1 i utworzenie z niej osobnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ


W związku z dokonaną modyfikacją w odpowiedzi na pytanie nr 12, Zamawiający dokonuje

następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (na niebiesko

zaznaczono dodany tekst):
- pkt. 3 SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku przez okres 12 miesięcy dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o. z podziałem na 52 części (pakietów).
Część nr 52 – Pakiet nr 52 – sondy
2. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 

Główny kod CPV: 33141000-0 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne
Pakiet nr 52:
33141641-5 – Sondy 
- pkt. 12 SIWZ – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
Miejsce  dostawy: 
Pakiet 1-2, 4-10, 12-18, 20-22, 24-33, 36-37, 39-41, 43-52: Apteka Zakładowa Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o. znajdująca się przy ul. Nadodrzańskiej 6.
Pakiet nr 3, 11, 19, 23, 34, 38, 42: Magazyn Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o. znajdujący się przy ul. Nadodrzańskiej 6.
Pakiet 35: Laboratorium Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o. znajdujący się przy ul. Nadodrzańskiej 6.
- pkt. 21 SIWZ – OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW ORAZ SPOSOBU OCENY OFERT.
A. Opis kryteriów wraz z podaniem znaczenia (dotyczy części nr 1-52).
Zmodyfikowano dodatek nr 1, 2 i 6 do SIWZ.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

                                                                                  Prezes Zarządu – Łukasz Kaczmarek
                                                                                                 (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 25 czerwca 2020 r.
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